

Číslo dokladu: PJ.N 19-107
Referent:

Datum: 2.10.2019
Datum platnosti: 4.11.2019

Dodavatel:

Pragolab s.r.o.

Nad Krocínkou 55/285
190 00 Praha 9

IČ: 48029289, DIČ: CZ48029289
Firma zapsána u Měst. soudu v Praze
oddíl C, vložka 14590
Tel: +420
e-mail: pragolab@pragolab.cz
Internet: www.pragolab.cz

Odběratel:

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2
611 37 Brno

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 Tel:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,5
Splatnost dní: 14

Obchodní údaje:

Doprava:

Cenová nabídka na servis XPS Escalab 250Xi, SN A1389, Thermo Fisher Scientific s pravděpodobnou výměnou filamentu magnetických čoček a anody rentgenového zdroje a s profylaktickou prohlídkou, specialistou Thermo Scientific Unity Labs SA.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Zone Charge (Thermo Fisher Scientific)		1 ks	46 075,00	46 075,00	21%	9 675,75	55 750,75
1x days onsite		1 ks	50 983,30	50 983,30	21%	10 706,49	61 689,79
-----		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00	0,00
Výsledná fakturovaná částka bude závislá na skutečně stráveném času specialisty na Vašem pracovišti, podle Servisní zprávy		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00	0,00
Celkem:		2 mj		97 058,30		20 382,24	117 440,54

Ceny jsou uvedeny včetně balného, zahraničního dopravného, pojistného a cla.

Doufáme, že naše nabídka bude splňovat Vaše požadavky a zůstáváme s pozdravem

V případě objednání uvádějte číslo této nabídky. Objednávku, prosím, zasílejte na pragolab@pragolab.cz.

OBJEDNÁVKA 3109/0690/19**Objednatel:****MUNI**

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

Brno

611 37 Brno

Dodavatel:

IČO: 48029289

DIČ: CZ48029289

Pragolab,s.r.o.

Nad Krocínkou 55

Praha

190 00 Praha 9

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta - ÚFE

Kotlářská 2

611 37 Brno

Datum vystavení: 03.10.2019**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
	Servis přístroje XPS dle nabídky P.J.N 19-107	97 058,30	21	20 382,24	117 440,54

Celková cena s DPH:**117 440,54 Kč**

Přesná částka za servis bude fakturována na základě odpracovaných hodin, počet hodin bude odsouhlasen oběma stranami.

Kontaktní osoba:

tel:

Úhrada bude provedena převodem z účtu.

Účet KB Brno-město 85636-621/0100

Razítko a podpis: